ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THẠCH KHÊ

Số:          /UBND-VHXH

V/v góp ý dự thảo văn bản UBND

tỉnh tăng cường phát triển hạ tầng viễn

thông kiên cố, bền vững trước thiên

tai trên địa bàn tỉnh

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thạch Khê, ngày        tháng 12 năm 2025

Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ.

Thực hiện Công văn số 3471/SKHCN-CĐS ngày 26/11/2025 của Sở Khoa

học và Công nghệ về việc lấy ý kiến dự thảo văn bản UBND tỉnh chỉ đạo triển

khai thực hiện Văn bản số 6773/BKHCN-CVT ngày 18/11/2025 của Bộ Khoa học

và Công nghệ. Sau khi nghiên cứu dự thảo văn bản, Ủy ban nhân dân xã Thạch

Khê thống nhất dự thảo, không có ý kiến bổ sung.

Ủy ban nhân dân xã Thạch Khê kính gửi Sở Khoa học và Công nghệ tổng hợp./.

Nơi nhận:
   - Như trên;

   - Chủ tịch, các PCT UBND xã;

   - Lưu: VT, VH-XH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Thị Vinh

		2025-12-03T15:54:14+0700

		2025-12-03T15:59:58+0700

		2025-12-03T16:00:00+0700

		2025-12-03T16:00:01+0700